Species inter eas sect. II & V (spec. hujus 15 & 16), quales in Epicrisi l. c. dispositimus, quodammodo intermedia mihi videtur, forma frondis et ramificationis norma ad *C. variegatam* accedens, at plerumque magis palmata; fructuum situ cum *C. Harveyana* et *C. obtusifolia* (quæ est *C. furcata Furlow*) convenientes.

5. a. *CALLOPHYLLIS ORNATA* (*Mont. Voy. au Pol. Sud tab. 11*) *I. Ag. Epicr.*
p. 230.

Sub nomine *Rhodymenia ornatae* Montagne jam in *Prodromo antarct p. 1* novam speciem d'escrīpsit, quam postea l. c. splendidissima iconē illustravit. Hanc Kützing primus ad *Callophyllides* revocavit. Ipse speciem, ut videtur paucissimis specimīnibus ad Insulas Auckland lectam, a me non visam, inter *Callophyllides* quoque enumeravi, quamquam in analysi a Montagno data nonnulla sunt, quæ in *Callophyllid*is structuram non omnino quadrant. Quum deinde neque inter Algas Novæ Zelandiæ hanc speciem invenisset Harvey, et in collectione ditissima a Berggren reportata, ne fragmentum quidem specimīnis viderim, quod ad hanc speciem splendidissimam referre auderem, irrepsit suspicio sub allato nomine aliam speciem intellectam fuisse, et in Epicrisi quæstionem movi anne sub nomine *Rhodymenia ornatae* *Hymenocladiam lanceolatam*, ad oras Novæ Zelandiæ haud raram, descripserit Montagne. Prævalentibus ita dubiis et de Genere et de jure civitatis speciei, gratissimum mihi visum est in planta Novæ Hollandiæ, quam ad Port Jackson e maris fundo, ni fallor, protractam, misit Ramsay, speciem Montagnæ demum recognoscere. Specimina pauca habitum, in iconē ornatissimum, omni respectu, magnitudine, colore et ramificationis norma, quæ nunc magis palmata, nunc quasi a margine proliferationibus pin-nata adparet, eximie referunt. Planta est admodum gelatinosa et specimina chartæ arctissime adhærent; hinc non sine difficultate præparanda; quoad structuram quoque citius deperdita, parietibus cellularum facilis dissolutis. Pluribus sectionibus diversarum partium comparatis mihi adparuit cellulas majores præcipuam partem strati interioris occupasse, ut hoc ex iconē Montagnæ jam concludere licuit. Quæ si ita sint, sequitur non esse speciem *Kallymeniæ*, ut ex

habitu forsan quis conjiceret. Interstitia inter cellulas majores, minoribus cellulis occupata, quoque videre credidi. Si his additur analysis fructus, a Montagneo data, quæ, quamquam vario respectu minus characteristicæ, tamen situ aliisque fructum Callophyllidis prodere videretur, patet ut putarem hanc plantam sistere speciem Callophyllidis veram, inter congeneres facile recognoscendam. Inter species aliorum Generum præcipue habitu Kallymeniam Berggrenii I. Ag. tangit, ut hoc in *Epicris.* p. 687 jam ex inspectione iconis monui.